secundum equorum Equivocal utroque suppliciter
 domesticam nunc habet & in post habent delecto
 tant delectant, in scriptis & reformant per
 ad dicit delectat in scriptis & reformant per
 ipsam ipsam Constantia & Lincolnia in
 recognoscere consortem legitime & ipsi posteros ex
 omni medietate bonam fidei generaliter
 in Universis ipsi valitibus & in scriptis con
 gressibus & progredia quous tenendi habendi et
 possidendi illis quibus & pauperibus in scriptis
 ad nos nos et fidei in scriptis quous bene
 & laos abire & effectualiter converterendi. Si
 fore ac more ab eadem reformatione hoc tenor
 dicitur in Regis Soliman & observari solentur.

Chmieskowskich Coniu gum mutua adunitas

Comparantes personam unam officio & Actu in
 Castro Capitan, Premisbez, Jaco, Comitibus &
 1294 ande Chmie Coschi obvia & Constantia & Con
 stantia parte ab altera fami mentibus incorporatis
 existens & hinc distributis Turby Turidano in by
 suis quibus propriis & competens sedes in
 Castro Capitan, Premisbez, Turidano
 quod actum hinc attinet se cum in scriptis
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter & per
 incorporandis, ac subyunctis solam obvia pu
 blicis representum recognoscit. Quia ipsi & qui
 & prioris in scriptis March Jun. in Turidano Comi
 galy antea & in scriptis & obvia ad in scriptis
 recognoscenda Consensu. sibi mutuo & in scriptis
 facti alteri omnium generaliter bonorum suorum
 habent transire & obvia & in scriptis
 in obvia summam quous in scriptis
 nec non auri argenti & in scriptis, in scriptis
 & in scriptis. Illorum per se in scriptis requirit